



ÚSTAV FYZIKY ATMOSFÉRY
AV ČR, v. v. i.

Objednávka vydaná

í slo:

OV-158/2023

Datum vystavení: 26.05.2023

Externí í slo:

ODB RATEL:

Ústav fyziky atmosféry AV R, v. v. i.

Bo ní II 1401

141 00 Praha 4

eská republika

I O: 68378289

DI : CZ68378289

Kone ný p íjemce: [REDACTED]

Ústav fyziky atmosféry AV R, v. v. i. je zapsán v Rejst íku ve ejných
výzkumných institucích u MSMT ze dne 01.01.2007.

DODAVATEL:

Zákaznické í slo: F0513

AXON KÁBELGYÁRTO KFT.

Kulsso -Szegedi út.104

H-6000 Kecskemét

Hungary

ADRESA SÍDLA:

AXON KÁBELGYÁRTO KFT.

Kulsso -Szegedi út.104

H-6000 Kecskemét

Hungary

I O:

DI : HU12527478

Na základ Vaší nabídky í slo K-400/0340/23 ze dne 25.05.2023 u Vás objednááme:

Kód	P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkem (v EUR s DPH)
	MDA209PFSB, 9 pin male solder cup	6 ks	37,000	222,00	0%	0,00	222,00
	MDA237PBSW2G2, 37 pin male straight PCB w/ hw	2 ks	125,000	250,00	0%	0,00	250,00
	MDA237S3V050B, 37 pin female 50cm AWG26 MIL-STD-681 colors	2 ks	155,000	310,00	0%	0,00	310,00
	AXON-U-37-07E-1-C, 37 pin backshell with elliptical entry	2 ks	72,500	145,00	0%	0,00	145,00
	MDA221SCBRW4G1, 21 pin female 90deg PCB w/ hw	5 ks	87,000	435,00	0%	0,00	435,00
	MDA221PCBRW4G1, 21 pin male 90deg PCB w/ hw	5 ks	87,600	438,00	0%	0,00	438,00
	MDA225S6B010B, 25pin 10cm female AWG28 all black	5 ks	53,400	267,00	0%	0,00	267,00
	MDA225P3V050B, 25pin 50cm male AWG26 MIL-STD-681 colors	5 ks	120,400	602,00	0%	0,00	602,00
	MDA221P6B010B, 21pin 10cm male AWG28 all black	10 ks	52,000	520,00	0%	0,00	520,00
	MDA221S6B010B, 21pin 10cm female AWG28 all black	10 ks	48,400	484,00	0%	0,00	484,00
	MDA221P3V100B, 21pin 100cm male AWG26 MIL-STD-681 colors	10 ks	136,400	1 364,00	0%	0,00	1 364,00
	MDA221S3V100B, 21pin 100cm female AWG26 MIL-STD-681 colors	5 ks	144,400	722,00	0%	0,00	722,00
	MDAHMP02, 1.2 mm rear panel mount jackposts	30 ks	10,300	309,00	0%	0,00	309,00
	MDAHMP05, 2.4 mm rear panel mount jackposts	10 ks	10,300	103,00	0%	0,00	103,00
	AXCL03D, AXOCLAMP microband	100 ks	4,950	495,00	0%	0,00	495,00
	AXON-U-21-05E-1-C, 21 pin straight backshell 05 elliptical hole w/ jackscrews	5 ks	65,000	325,00	0%	0,00	325,00
	AXON-F-21-04E-1-C, 21 pin 45 deg backshell 04 elliptical hole w/ jackscrews	5 ks	133,600	668,00	0%	0,00	668,00
	AXON-U-25-06E-1-C, 25 pin straight backshell 06 elliptical hole w/ jackscrews	2 ks	71,000	142,00	0%	0,00	142,00

Kurz m ny pro doklad je 1,000 EUR za 23,645 CZK

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH	Celkem v EUR
0%	184 454,68	0,00	184 454,68	7 801,00
Celkem	184 454,68	0,00	184 454,68	7 801,00
Zaokrouhlení			0,00	0,00

částka k úhradě v EUR

7 801,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....
Schválí(a), dne:

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.

.....
Razítko a podpis:

.....
Převzal(a), dne: